
  

Zarządzenie Nr 66/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 04 października 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej 

położonej w Koszanowie przeznaczonej do użyczenia na rzecz Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu Sp. z o.o. na okres 10 lat, w trybie 

bezprzetargowym  

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej 

w Koszanowie przeznaczonej do użyczenia na rzecz Zakładu Komunalnego w Śmiglu 

Sp. z o.o. na okres 10 lat, w trybie bezprzetargowym: 

Nr działki  
Powierzchnia 

w ha 

Nr 

KW 

Położenie, opis 

nieruchomości 

Informacje o przeznaczeniu w użyczenie i 

sposobie zagospodarowania 

nr geod. 

158/1 
1,4600 

P
O

1
K

/0
0

0
3

2
3
7

3
/7

 

Koszanowo, 

gmina Śmigiel, 

nieruchomość 

gruntowa, 

niezabudowana 

 

Będąca przedmiotem użyczenia nieruchomość 

przeznaczona będzie na potrzeby prowadzenia 

działalności Zakładu Komunalnego w Śmiglu 

Sp. z o.o., w tym na cele publiczne wymienione 

w art. 6 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 

Księga wieczysta KW nr PO1K/00032373/7, prowadzona dla ww. nieruchomości 

w dziale III i IV nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

Ww. nieruchomość objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

- Uchwała Rady Miejskiej Śmigla z 29.05.2008 roku Nr XXII/255/08 sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi 

Koszanowo. Ww. działka w planie położona jest w terenach oznaczonych symbolem K - teren 

urządzeń i obiektów kanalizacji oraz symbolem 1WS - tereny wód powierzchniowych.  

 

§ 3. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 04 października 2024 roku do dnia  

28 października 2024 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także 

zamieszcza się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu 

zamieścić należy w prasie lokalnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


